
 

 

Philips 5500 series
Smart LED TV ar Pixel Plus 
HD

117 cm (46 collu)
3D
DVB T/C/S2

46PFL5507K
Piedalieties darbībā!

Izbaudiet 3D un Smart TV
Izbaudiet plašu satura klāstu ar Philips 46PFL5507 3D Smart LED televizoru. Izbaudiet 
iespaidīgus Full HD LED attēlus un nebeidzamās iespējas, ko nodrošina Smart TV Plus, un 
pievienojieties 3D pasaulei!

Izbaudiet plašu satura klāstu ar Smart TV Plus
• Integrēts Wi-Fi, lai Smart TV lietotu bezvadu režīmā
• Apjomīgs tiešsaistes lietojumprogrammu, nomas video un TV pārraižu atkārtojumu 

pakalpojumu klāsts
• Vadiet televizoru, izmantojot viedtālruni, planšetdatoru vai tastatūru
• Izmantojot SimplyShare, aplūkojiet fotoattēlus, klausieties mūziku un skatieties filmas savā 

televizorā
• Meklējiet, veidojiet sarakstus, veiciet ierakstus* un pauzējiet pārraides televizorā

Jūsu izklaide visspilgtākajās detaļās
• 3D Clarity 400 aizraujošai Full HD 3D pieredzei
• Skatiet jebkuru 2D saturu plūstošā 3D, nospiežot tikai vienu pogu
• Unikāls 2D spēļu pilnekrāna režīms diviem spēlētājiem
• Full HD TV ar Pixel Plus HD — precīzākas un skaidrākas detaļas
• Izcili gaismas diožu attēli ar neticamu kontrastu
• 400 Hz Perfect Motion Rate (PMR) — izcils kustību asums



 Integrēts Wi-Fi

Pateicoties Philips televizorā iebūvētajam Wi-
Fi, mājās savā Smart TV varat piekļūt bagātīgam 
satura klāstam, neizmantojot vadu pieslēgumu.

3D Clarity 400
Izbaudiet aizraujošu Full HD 3D attēlu savā 
Philips televizorā. Izmantojot aktīvo 3D 
tehnoloģiju, 3D Clarity 400 nodrošina 
nepārspējamu 3D skatīšanās pieredzi ar augstu 
izšķirtspēju. Pārvērtiet 2D saturu spilgtā un 
nevainojamā 3D attēlā.

3D pārvēršana
Visu savu filmu kolekciju, pat klasiskās 
melnbaltās filmas, varat baudīt spilgtā un 
plūstošā 3D. Philips nodrošina jebkura 2D 
satura kvalitatīvu pārvēršanu reāllaikā, 
nospiežot tikai vienu pogu. Līdz ar to subtitri 
tiek rādīti ar vienmērīgu dziļumu un nav nekādu 
kļūdu, piemēram, priekšplānā parādīts fons.

Divu spēlētāju pilnekrāna spēle
Ar Philips 3D brillēm savā televizorā varat 
izmantot izcilu pilnekrāna spēļu režīmu diviem 
spēlētājiem. 2D formāta spēlēs, kas paredzētas 
diviem spēlētājiem, katrs spēlētājs parasti redz 
tikai savu spēles ekrāna daļu. Savukārt ar 3D 

tehnoloģiju abi spēlētāji vienlaikus tagad var 
skatīt 2D formāta spēli pilnekrāna režīmā, 
nospiežot tikai vienu briļļu pogu.

Pixel Plus HD
Pixel Plus HD nodrošina unikālu maksimāla 
asuma, dabisku detaļu, dzīvīgu krāsu un 
vienmērīgu dabisku kustību kombināciju. Tiek 
noteikti un samazināti traucējumi un trokšņi 
visos avotos sākot no multivides līdz standarta 
TV izšķirtspējai un īpaši saspiestiem HD, 
nodrošinot, ka attēls ir skaidrs un īpaši ass.

400 Hz Perfect Motion Rate
400 Hz Perfect Motion Rate (PMR) nodrošina 
lielisku kustību asumu un skaidrus un dzīvus 
attēlus spraigas darbības filmās. Jaunais Philips 
PMR standarts atspoguļo apvienoto vizuālo 
efektu, ko sniedz ātrākā paneļa atsvaidzes 
intensitāte, HD Natural Motion un unikāls 
apstrādes algoritms, lai iegūtu nebijušu kustību 
asumu.

Smart TV Plus
Plašs satura klāsts tieši jums. Kontrole, 
programmēšana un ierakstīšana - 
skatieties televizoru atbilstoši savām 
vēlmēm.
Piekļūstiet plašai lietojumprogrammu 
izvēlei. Izmantojiet tiešsaistes video 
veikalus un televīzijas raidījumu 
atkārtojumus, lai skatītos iecienītās filmas. 
Pārlūkojiet internetu vai uzturiet sakarus 
ar saviem draugiem vietnēs Facebook un 
Twitter. Tāpat varat vienkārši pauzēt 
televīzijas programmu - vienkārši 
pievienojiet USB cieto disku savam 
televizoram un ierakstiet digitālo TV 
apraidi.

ES ekomarķējums
Philips ekoloģiskā dizaina 
procesa mērķis ir radīt 
videi draudzīgākus 
produktus. Mūsu pūles ir 
novērtētas un lielākajai 

daļai Philips produktu modeļu ir piešķirts 
ES ekomarķējums (puķīte), jo tie patērē 
maz enerģijas, tiem ir īpaši mazs 
elektroenerģijas patēriņš gaidstāves 
režīmā (līdz pat 50% zemāks par ES 
ekomarķējumam nepieciešamo), tajos nav 
bīstamās vielas (piemēram, svins) un to 
dizains ir piemērots ērtākai otrreizējai 
pārstrādei.
46PFL5507K/12

Izceltie produkti
Smart LED TV
117 cm (46 collu) 3D, DVB T/C/S2



• Video atskaņošanas formāti: Konteineri: AVI, MKV, 
Attēls/displejs
• Displejs: LED Full HD
• Ekrāna izmērs pa diagonāli: 46 colla / 117 cm 
• Paneļa izšķirtspēja: 1920 x 1080p
• 3D: 3D Max Clarity 400, 2 spēlētāju pilnekrāna 

spēle*, 2D pārvēršana 3D, Automātiska 3D 
noteikšana

• Malu attiecība: 16:9
• Spilgtums: 400 cd/m²
• Dinamiskais ekrāna kontrasts: 500 000 : 1
• Attēla uzlabošana: Pixel Plus HD, 400 Hz Perfect 

Motion Rate

Smart TV lietojumprogrammas
• Net TV: Catch-up TV, Tiešsaistes video veikali, 

Atvērt interneta pārlūkprogrammu, Tiešsaistes 
lietojumprogrammas

• Vadība: Lietojumprogramma MyRemote (iOS un 
Android), USB tastatūras un peles atbalsts

• SimplyShare: DLNA multivides pārlūks, USB 
multivides pārlūks

• Programma: Pause TV, USB ierakstīšana

Skaņa
• Izejas jauda (RMS): 20 W (2 x 10 W)
• Skaņas pastiprinājums: Automātisks skaļuma 

izlīdzinātājs, Kristāldzidra skaņa, Incredible 
Surround, Tīra zemfrekvences skaņa

Savienojamība
• HDMI savienojumu skaits: 4
• Komponentu savienojumu skaits (YPbPr): 1
• SCART savienojumu skaits (RGB/CVBS): 1
• USB portu skaits: 3
• Bezvadu savienojumi: WiFi sertifikāts
• Citi savienojumi: Antenna IEC75, Common 

Interface Plus (CI+), Ethernet-LAN RJ-45, Digitālā 
audio izeja (optiskā), PC-in VGA + Audio L/R ieeja, 
Austiņu izeja, Pakalpojumu savienotājs

• HDMI funkcijas: 3D, Audio Return Channel
• EasyLink (HDMI-CEC): Tālvadības pults piekļuve, 

Sistēmas audio vadība, Sistēmas gaidstāves režīms, 
Lietošanai gatavu ierīču pievienošana sākuma 
ekrānā, Automātiska subtitru pārbīde (Philips), 
Pixel Plus saite (Philips), Atskaņošana/
demonstrēšana ar vienu pieskārienu

Multivides lietojumprogrammas

H264/MPEG-4 AVC, MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, 
WMV9/VC1

• Mūzikas atskaņošanas formāti: AAC, MP3, WMA 
(no v2 līdz v9.2)

• Attēlu demonstrēšanas formāti: JPEG

Atbalstītā displeja izšķirtspēja
• Datora ieeja: līdz 1920x1080 pie 60 Hz
• Video ieeja: 24, 25, 30, 50, 60 Hz, līdz 1920x1080p

Lietošanas komforts
• Savienojums ar datortīklu: SimplyShare
• Iestatīšanas ērtums: Automātiska Philips ierīču 

noteikšana, Ierīču pievienošanas vednis, Tīkla 
iestatīšanas vednis, Iestatījumu palīgvednis

• Vienkārša izmantošana: Daudzfunkcionāla poga 
Home (Sākums), Lietotāja rokasgrāmata ekrānā

• Ekrāna formāta pielāgošana: Automātiska 
aizpildīšana, Automātiska tālummaiņa, Platekrāna 
formāts 16:9, Pastiprināta tālummaiņa, Bez 
mērogošanas, Platekrāns

• Signāla stipruma indikators
• Teleteksts: 1200 lapu hiperteksts
• Jaunināms programmu nodrošinājums: Programmu 

nodrošinājuma automātiskās jaunināšanas vednis, 
Programmu nodrošinājuma jaunināšana, izmantojot 
USB savienojumu, Programmu nodrošinājuma 
jaunināšana tiešsaistē

• Elektroniska TV programma: 8 dienu elektroniskā 
TV programma

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
• Digitālā TV: DVB-C MPEG2*, DVB-C MPEG4*, 

DVB-S2 MPEG4 HD, DVB-T MPEG2*, DVB-T 
MPEG4*, DVB-S HD+ atbalsts (Astra)

• Video atskaņošana: NTSC, PAL, SECAM

Strāvas padeve
• Elektrotīkla strāva: Maiņstrāva 220 - 240 V 50/60 

Hz
• Apkārtējā temperatūra: no 5 °C līdz 40 °C
• Energoefektivitātes klase: A+
• ES energoefektivitātes marķējums, jauda: 55 W
• Gada enerģijas patēriņš: 76 kW·h
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: < 0,15 W
• Enerģijas taupīšanas funkcijas: Automātisks 

izslēgšanas taimeris, ECO režīms, Apgaismojuma 
sensors, Attēla izslēgšana (radio atskaņošana)
Izmēri
• Kastes izmēri (W x H x D): 1290 x 764 x 158 mm
• Komplekta izmēri (W x H x D): 

1064,6 x 635,0 x 35,3 mm
• Komplekta izmēri ar statni (W x H x D): 

1064,6 x 677,3 x 260,0 mm
• Produkta svars: 16,4 kg
• Produkta svars (+ statīvs): 19,9 kg
• Svars (ieskaitot iesaiņojumu): 25,1 kg
• Saderīgs sienas stiprinājums: 400 x 400 mm

Piederumi
• Iekļautie piederumi: Strāvas vads, Tālvadības pults, 

2 x AAA baterijas, Grozāms galda virsmas statīvs, 
Īsa lietošanas pamācība, Juridiskā informācija un 
drošības brošūra, SCART adapteris, Komponenta 
kabeļa adapteris, Smart TV ātrais ceļvedis, 
Garantijas brošūra

• Papildpiederumi: 3D brilles PTA517, 3D brilles 
PTA516, 3D brilles PTA507, Philips sienas 
stiprinājums SQM 6325, Philips sienas stiprinājums 
SQM 6375, Philips sienas stiprinājums SQM 6415

•

Izlaides datums  
2019-11-12

Versija: 6.0.15

12 NC: 8670 000 86312
EAN: 87 12581 63142 0

© 2019 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com

46PFL5507K/12

Specifikācijas
Smart LED TV
117 cm (46 collu) 3D, DVB T/C/S2

* Net TV: apmeklējiet vietni www.philips.com/smarttv, lai uzzinātu par 
jūsu valstī pieejamajiem pakalpojumiem.

* USB ierakstīšana tikai digitālajiem kanāliem, kas ietverti TV IP bāzes 
elektroniskajā programmu ceļvedī (var būt spēkā valstu un kanālu 
ierobežojumi), ierakstīšanu var ierobežot apraides autortiesības 
(CI+). Nepieciešams interneta savienojums.

* DivX Certified®, lai atskaņotu DivX® video līdz HD 1080p, tostarp 
augstākās klases saturu.

* Vecākiem jāuzrauga bērni, kas televizoru skatās 3D formātā, un 
jānovēro, vai bērniem nerodas iepriekš minētās nepatīkamās sajūtas. 
3D formātu nav ieteicams skatīties bērniem, kas jaunāki par 6 gadiem, 
jo viņu redzes sistēma vēl nav pilnīgi attīstījusies.

* Televizors atbalsta bezmaksas digitālo videoapraides (DVB) 
uztveršanu. Iespējams, netiek atbalstīti noteikti DVB operatori. 
Atjaunotais saraksts pieejams Philips atbalsta vietnes bieži uzdoto 
jautājumu sadaļā. Dažu operatoru saturam nepieciešama nosacītā 
piekļuve un abonements. Lai iegūtu papildu informāciju, sazinieties ar 
savu operatoru.

* Enerģijas patēriņš kWh gadā, pamatojoties uz televizora strāvas 
patēriņu, darbojoties 4 stundas dienā 365 dienas gadā. Faktiskais 
enerģijas patēriņš būs atkarīgs no televizora lietošanas biežuma.

* 8 dienu elektroniskā TV programma, pakalpojums nav pieejams visās 
valstīs

* Ierīce ir piemērota Ungārijas virszemes atvērtās piekļuves digitālās 
televīzijas apraides uztveršanai

http://www.philips.com

